
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA 

 TRZCIANKA 

z dnia 02 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia sprzedaży drewna w ramach 

procedury, w skład której wchodzą: sprzedaż ofertowa w Portalu Leśno-

Drzewnym (PL-D) z uwzględnieniem wielkości zakupu drewna (sprzedaż 

podstawowa), systemowe aukcje internetowe w aplikacji „e-drewno”, aukcje 

internetowe w aplikacji „e-drewno”, inne aukcje i submisje, oraz negocjacje 

handlowe. 

(ZG.0210.2.2024) 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t.j.: Dz. U. z 

2024 r. poz. 530), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, a także 

Zarządzenia Nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 

października 2023 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym 

Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024-2026 (znak: EM.800.3.2023), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania sprzedaży drewna  

w ramach obowiązujących procedur w składzie: 

1. Zastępca nadleśniczego – przewodniczący 

2. Specjalista SL ds. użytkowania lasu – członek 

3. Specjalista  SL ds. marketingu – członek 

Komisja obraduje w składzie minimum trzyosobowym, obowiązkowo  

z przewodniczącym Komisji. 

§ 2 

W przypadku nieobecności przewodniczącego lub członków Komisji, zastępstwa 

pełnią: 

1. Inżynier nadzoru – przewodniczący albo członek 

2. Specjalista SL ds. hodowli lasu - członek 



3. Specjalista SL ds. edukacji i ochrony przyrody– członek 

 

§ 3 

Każdorazowo z przeprowadzonego postępowania sporządzany jest protokół 

podpisywany przez członków Komisji i zatwierdzany przez Nadleśniczego. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 7/2022 z dnia 14 stycznia  2022 r., w sprawie  powołania 

Komisji do sprzedaży drewna w portalu e-drewno. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


